
TABELA OBJ ĘTOŚCI WYRÓWNANIA NAWIERZCHNI

Powierzchnia
Średnia 

powierzchnia
Objętość

Wyrównanie Wyrównanie Wyrównanie

m2 m2 m. m3

0 0,00 0,00

18,80 0,00 0,00 18,80 0,00

63,80 0,00 0,00 45,00 0,00

90,00 0,00 0,00 26,20 0,00

124,60 0,00 0,00 34,60 0,00

128,50 0,00 0,00 3,90 0,00

153,50 0,00 0,00 25,00 0,00

178,50 0,00 0,00 25,00 0,00

203,50 0,00 0,00 25,00 0,00

228,50 0,00 0,00 25,00 0,00

253,50 0,00 0,00 25,00 0,00

278,50 0,00 0,00 25,00 0,00

287,40 0,00 0,00 8,90 0,00

303,40 0,00 0,00 16,00 0,00

328,40 0,00 0,00 25,00 0,00

353,40 0,00 0,00 25,00 0,00

378,40 0,00 0,00 25,00 0,00

403,40 0,00 0,00 25,00 0,00

428,40 0,96 0,48 25,00 12,00

453,40 1,49 1,23 25,00 30,63

478,40 1,52 1,51 25,00 37,63

503,40 1,31 1,42 25,00 35,38

528,30 1,09 1,20 24,90 29,88
553,20 1,48 1,29 24,90 32,00

578,20 1,20 1,34 25,00 33,50

603,20 0,73 0,97 25,00 24,13
628,20 0,86 0,80 25,00 19,88
653,20 1,43 1,15 25,00 28,63
678,20 1,77 1,60 25,00 40,00
703,20 0,79 1,28 25,00 32,00
728,20 0,58 0,69 25,00 17,13
753,20 0,60 0,59 25,00 14,75
778,20 0,67 0,64 25,00 15,88
803,20 1,16 0,92 25,00 22,88
828,20 0,97 1,07 25,00 26,63
853,20 0,67 0,82 25,00 20,50
878,20 0,72 0,70 25,00 17,38
903,20 0,58 0,65 25,00 16,25
928,20 0,58 0,58 25,00 14,50
953,20 0,92 0,75 25,00 18,75
978,20 1,02 0,97 25,00 24,25

1003,20 0,54 0,78 25,00 19,50
1028,30 0,65 0,60 25,10 14,93

Odległość
Kilometr Hektometr

Wyrównanie nawierzchni kruszywem - Korycin-Zakale
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1 1053,20 0,80 0,73 24,90 18,05

1078,20 0,91 0,86 25,00 21,38
1103,20 0,71 0,81 25,00 20,25
1128,20 0,53 0,62 25,00 15,50
1153,20 0,67 0,60 25,00 15,00
1178,20 0,53 0,60 25,00 15,00
1203,20 0,78 0,66 25,00 16,38
1228,20 1,11 0,95 25,00 23,63
1253,20 1,24 1,18 25,00 29,38
1277,90 0,67 0,96 24,70 23,59
1302,70 0,85 0,76 24,80 18,85
1327,60 1,21 1,03 24,90 25,65
1352,50 0,97 1,09 24,90 27,14
1377,50 0,8 0,89 25,00 22,13
1402,50 1,12 0,96 25,00 24,00
1427,50 0,34 0,73 25,00 18,25
1452,50 0,42 0,38 25,00 9,50
1477,50 0,88 0,65 25,00 16,25
1502,50 0,79 0,84 25,00 20,88
1527,50 0,97 0,88 25,00 22,00
1552,50 0 0,49 25,00 12,13
1577,50 0 0,00 25,00 0,00
1602,50 1,07 0,54 25,00 13,38
1627,50 1,35 1,21 25,00 30,25
1652,50 0,61 0,98 25,00 24,50
1677,50 1,17 0,89 25,00 22,25
1702,50 0,86 1,02 25,00 25,38
1727,50 0,24 0,55 25,00 13,75
1752,50 1,71 0,98 25,00 24,38
1777,50 1,96 1,84 25,00 45,88
1802,50 1,09 1,53 25,00 38,13
1827,50 0,63 0,86 25,00 21,50
1852,50 1,26 0,95 25,00 23,63
1877,50 0,83 1,05 25,00 26,13
1901,50 0,17 0,50 24,00 12,00
1906,20 0,23 0,20 4,70 0,94
1927,50 0,99 0,61 21,30 12,99
1952,50 0,50 0,75 25,00 18,63
1977,50 1,20 0,85 25,00 21,25
2002,50 1,07 1,14 25,00 28,38
2027,50 0,71 0,89 25,00 22,25
2052,50 0,99 0,85 25,00 21,25
2077,50 0,95 0,97 25,00 24,25
2102,50 0,53 0,74 25,00 18,50
2127,50 0,40 0,47 25,00 11,63
2152,50 0,95 0,68 25,00 16,88
2177,50 0,78 0,87 25,00 21,63
2202,50 0,64 0,71 25,00 17,75
2227,50 0,63 0,64 25,00 15,88
2255,20 0,57 0,60 27,70 16,62
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2307,10 0,58 0,58 51,90 29,84
2359,20 0,85 0,72 52,10 37,25
2386,10 0,44 0,65 26,90 17,35
2409,20 0,34 0,39 23,10 9,01
2415,90 0,57 0,46 6,70 3,05
2457,50 1,00 0,79 41,60 32,66
2488,00 0,00 0,50 30,50 15,25
2506,50 0,84 0,42 18,50 7,77
2533,00 1,28 1,06 26,50 28,09
2561,90 0,66 0,97 28,90 28,03
2576,20 0,70 0,68 14,30 9,72
2611,30 0,63 0,67 35,10 23,34
2638,80 1,01 0,82 27,50 22,55
2661,00 1,49 1,25 22,20 27,75
2680,90 0,00 0,75 19,90 14,83
2711,90 1,26 0,63 31,00 19,53
2738,10 0,97 1,12 26,20 29,21
2762,30 0,62 0,80 24,20 19,24
2782,40 0,68 0,65 20,10 13,06
2803,30 1,47 1,08 20,90 22,47
2828,30 0,00 0,74 25,00 18,38

2032,15


